
工事名

工事場所

 指名通知  委託課名
平成２７年１２月４日

 現場説明
平成２７年１２月４日　午後　２時３０分

 入札及び開札
（開札は即時） 平成２７年１２月２１日　午後　１時３０分

 区分  入札方法  最低制限価格
□  指名競争入札 ■  総 価 □　有
■  随意契約 □  単 価 ■　無

 入札保証金  契約保証金

■　無

 指名理由

 備考 契約金額は、見積書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

決定

契約検査課工事契約GL 梶山　優 副参事　柿崎　哲也

16

17

1

2

3

4

15

11

12

9

10

13

14

5

6

7

8

見積執行書

第 １ 回見　積　者　氏　名
見　積　書　記　載　金　額　（円）

126,000,000

工事 第 102 号

三精テクノロジーズ株式会社

□　有

建築住宅課

契約検査課

　本工事は、公会堂の舞台の音響反射板用マシン及び吊り物設備等の一部改修であり、既設の
装置等と連動し、正常に動作させるためには、それらとの一体的な調整が必要となる。
　この内容を限られた工期で完了させることは、既存の設備構成に精通した業者でなければ困
難であることから、当該装置等の製造業者であり、保守点検業務を受託している、三精テクノ
ロジーズ（株）を選定した。

八戸市公会堂舞台装置等改修工事

八戸市内丸一丁目１番１号

まちづくり文化推進室

■　有（契約金額の10分の1以上の額）
□　無


